
 الجمهورية العربية السورية

 وزارة الإدارة المحلية

 مجلس مدينة حلب

 قرار المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب

 /35رقم /

 إن المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب،

 1971لعام  /15بناءً على أحكام قانون الإدارة المحلية الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /

 وتعديلاته ولائحته التنفيذية.

مكتب تنفيذ الأشغال بلا تاريخ والمسجل لدى الديوان العام -الفنيةشؤون الوعلى كتاب مديرية -

المتضمن: )كشف لبنود الأعمال المنفذة والزائدة عن  15/11/1999تاريخ  /30809برقم /

( عقد 1% من كميات الكشف التقديري لمشروع تبليط أرصفة في مختلف أحياء المدينة /م30

 تعهد السيد عبد ربه عبد ربه. 19/11/1998 ـا/275رقم /

 الكمية الوحدة بيان الأعمال

السعر 

 الإفرادي

 ل.س

القيمة 

 الإجمالية

 ل.س

تقديم وتركيب رديف بيتوني عالي -1

 المقاومة جديد صنع الإسكان

 102003 330 309,10 م.ط

فك الرديف القديم مع تجهيز المكان -2

البيتونية وإعادة تركيبه بما فيه الصبة 

 خلفه

 111664,80 156 715,80 م.ط

 ل.س 213667,80المجموع:        

من الكشف التقديري المقدرة بمبلغ قدره % 30وبالتالي القيمة الإجمالية للأعمال الزائدة عن 

ل.س فقط مئتان وثلاثة عشرة وستمائة وسبع وستون ليرة سورية وثمانون قرشاً  213667,80

 سورياً لا غير.

% يصبح المبلغ 16,95ووفق التنزيل الوارد في المناقصة للعقد المذكور أعلاه بنسبة 

ليرة سورية  ل.س فقط مئة وسبع وسبعون ألفاً وأربعمائة وواحد وخمسون 177451,10

 وعشرة قروش سوريا لا غير.

 9/2/2000وعلى موافقة أعضائه )بالإجماع( في جلسته المنعقدة بتاريخ 

 -يقرر ما يلي-

الفنية لمشروع تبليط أرصفة في مختلف أحياء المدينة مرحلة جنة للمحضر اتصديق  -1مادة 

تعهد السيد عبد ربه عبد ربه وفق الجدول  19/11/1998تاريخ  /275)أولى( عقد رقم /

 المذكور أعلاه.

 ينشر هذا القرار في لوحة إعلانات مجلس المدينة ويبلغ من يلزم لتنفيذه أصولاً. -2مادة 



 م9/2/2000هـ                            ـا  5/11/1420ا  ـ

 

 

 رئيس المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب

 الدكتور المهندس محمد سعيد عقيل

 


